福 建 省 财 政 厅

福建省财政厅关于 2023 年 8月福建省
政府债券还本付息的公告

按照财政部地方政府债券发行有关规定，现将 2023 年 8 月

福建省政府债券还本付息工作有关事宜公告如下：

债券名称 2021 年福建省地方政府再融资一般债券（三期）

债券简称 21 福建债 22 债券代码 198048

发行总额（亿元） 108.0274 票面利率 3.12%

还本日/本次付息日 2023 年 08 月 04 日

还本/付息金额（元） 168522744

债券名称 2021 年福建省地方政府再融资专项债券（三期）

债券简称 21 福建债 23 债券代码 198049

发行总额（亿元） 43.0094 票面利率 3.13%

还本日/本次付息日 2023 年 08 月 04 日

还本/付息金额（元） 67309711

- 2 -

债券名称 2022 年福建省政府一般债券（一期）

债券简称 22 福建 01 债券代码 173906

发行总额（亿元） 67 票面利率 2.96%

还本日/本次付息日 2023 年 08 月 09 日

还本/付息金额（元） 99160000

债券名称
2022 年福建省保障性安居工程专项债券（三期）—

—2022 年福建省政府专项债券（三期）

债券简称 22 福建 04 债券代码 173909

发行总额（亿元） 7.0699 票面利率 2.96%

还本日/本次付息日 2023 年 08 月 09 日

还本/付息金额（元） 10463452

债券名称
2022 年福建省保障性安居工程专项债券（四期）—

—2022 年福建省政府专项债券（四期）

债券简称 22 福建 05 债券代码 173910

发行总额（亿元） 4.2976 票面利率 3.26%

还本日/本次付息日 2023 年 08 月 09 日

还本/付息金额（元） 7005088

- 3 -

债券名称
2022 年福建省保障性安居工程专项债券（五期）—

—2022 年福建省政府专项债券（五期）

债券简称 22 福建 06 债券代码 173911

发行总额（亿元） 1 票面利率 3.35%

还本日/本次付息日 2023 年 08 月 09 日

还本/付息金额（元） 1675000

债券名称
2022 年福建省交通基础设施专项债券（一期）——

2022 年福建省政府专项债券（六期）

债券简称 22 福建 07 债券代码 173912

发行总额（亿元） 3.9191 票面利率 3.35%

还本日/本次付息日 2023 年 08 月 09 日

还本/付息金额（元） 6564492.5

债券名称
2022 年福建省收费公路专项债券（一期）——2022

年福建省政府专项债券（七期）

债券简称 22 福建 08 债券代码 173913

发行总额（亿元） 11.48 票面利率 3.24%

还本日/本次付息日 2023 年 08 月 09 日

还本/付息金额（元） 18597600

- 4 -

债券名称
2022 年福建省市政和产业园区基础设施专项债券

（一期）——2022 年福建省政府专项债券（八期）

债券简称 22 福建 09 债券代码 173914

发行总额（亿元） 3.7083 票面利率 2.96%

还本日/本次付息日 2023 年 08 月 09 日

还本/付息金额（元） 5488284

债券名称
2022 年福建省市政和产业园区基础设施专项债券

（二期）——2022 年福建省政府专项债券（九期）

债券简称 22 福建 10 债券代码 173915

发行总额（亿元） 67.1785 票面利率 3.26%

还本日/本次付息日 2023 年 08 月 09 日

还本/付息金额（元） 109500955

债券名称
2022 年福建省市政和产业园区基础设施专项债券

（三期）——2022 年福建省政府专项债券（十期）

债券简称 22 福建 11 债券代码 173916

发行总额（亿元） 33.3726 票面利率 3.35%

还本日/本次付息日 2023 年 08 月 09 日

还本/付息金额（元） 55899105

- 5 -

债券名称
2022 年福建省农林水利专项债券（一期）——2022

年福建省政府专项债券（十一期）

债券简称 22 福建 12 债券代码 173917

发行总额（亿元） 3.38 票面利率 2.96%

还本日/本次付息日 2023 年 08 月 09 日

还本/付息金额（元） 5002400

债券名称
2022 年福建省农林水利专项债券（二期）——2022

年福建省政府专项债券（十二期）

债券简称 22 福建 13 债券代码 173918

发行总额（亿元） 13.42 票面利率 3.26%

还本日/本次付息日 2023 年 08 月 09 日

还本/付息金额（元） 21874600

债券名称
2022 年福建省农林水利专项债券（三期）——2022

年福建省政府专项债券（十三期）

债券简称 22 福建 14 债券代码 173919

发行总额（亿元） 28.6525 票面利率 3.35%

还本日/本次付息日 2023 年 08 月 09 日

还本/付息金额（元） 47992937.5

- 6 -

债券名称
2022 年福建省生态环保专项债券（一期）——2022

年福建省政府专项债券（十四期）

债券简称 22 福建 15 债券代码 173920

发行总额（亿元） 3.0343 票面利率 3.35%

还本日/本次付息日 2023 年 08 月 09 日

还本/付息金额（元） 5082452.5

债券名称
2022 年福建省社会事业专项债券（一期）——2022

年福建省政府专项债券（十五期）

债券简称 22 福建 16 债券代码 173921

发行总额（亿元） 18.4579 票面利率 2.96%

还本日/本次付息日 2023 年 08 月 09 日

还本/付息金额（元） 27317692

债券名称
2022 年福建省社会事业专项债券（二期）——2022

年福建省政府专项债券（十六期）

债券简称 22 福建 17 债券代码 173922

发行总额（亿元） 33.2951 票面利率 3.26%

还本日/本次付息日 2023 年 08 月 09 日

还本/付息金额（元） 54271013

- 7 -

债券名称
2022 年福建省社会事业专项债券（三期）——2022

年福建省政府专项债券（十七期）

债券简称 22 福建 18 债券代码 173923

发行总额（亿元） 20.0344 票面利率 3.35%

还本日/本次付息日 2023 年 08 月 09 日

还本/付息金额（元） 33557620

债券名称
2022 年福建省保障性安居工程专项债券（八期）—

—2022 年福建省政府专项债券（二十期）

债券简称 22 福建债 21 债券代码 2205255

发行总额（亿元） 7.8672 票面利率 3.03%

还本日/本次付息日 2023 年 08 月 22 日

还本/付息金额（元） 11918808

债券名称
2022 年福建省保障性安居工程专项债券（九期）—

—2022 年福建省政府专项债券（二十一期）

债券简称 22 福建债 22 债券代码 2205256

发行总额（亿元） 5.8509 票面利率 3.26%

还本日/本次付息日 2023 年 08 月 22 日

还本/付息金额（元） 9536967

- 8 -

债券名称
2022 年福建省保障性安居工程专项债券（十期）—

—2022 年福建省政府专项债券（二十二期）

债券简称 22 福建债 23 债券代码 2205257

发行总额（亿元） 4.4642 票面利率 3.32%

还本日/本次付息日 2023 年 08 月 22 日

还本/付息金额（元） 7410572

债券名称
2022 年福建省交通基础设施专项债券（二期）——

2022 年福建省政府专项债券（二十三期）

债券简称 22 福建债 24 债券代码 2205258

发行总额（亿元） 4.2928 票面利率 3.26%

还本日/本次付息日 2023 年 08 月 22 日

还本/付息金额（元） 6997264

债券名称
2022 年福建省交通基础设施专项债券（三期）——

2022 年福建省政府专项债券（二十四期）

债券简称 22 福建债 25 债券代码 2205259

发行总额（亿元） 27.3155 票面利率 3.32%

还本日/本次付息日 2023 年 08 月 22 日

还本/付息金额（元） 45343730

- 9 -

债券名称
2022 年福建省收费公路专项债券（二期）——2022

年福建省政府专项债券（二十五期）

债券简称 22 福建债 26 债券代码 2205260

发行总额（亿元） 21.1648 票面利率 3.26%

还本日/本次付息日 2023 年 08 月 22 日

还本/付息金额（元） 34498624

债券名称

2022 年福建省市政和产业园区基础设施专项债券

（四期）——2022 年福建省政府专项债券（二十六

期）

债券简称 22 福建债 27 债券代码 2205261

发行总额（亿元） 10.9829 票面利率 3.03%

还本日/本次付息日 2023 年 08 月 22 日

还本/付息金额（元） 16639093.5

债券名称

2022 年福建省市政和产业园区基础设施专项债券

（五期）——2022 年福建省政府专项债券（二十七

期）

债券简称 22 福建债 28 债券代码 2205262

发行总额（亿元） 41.9131 票面利率 3.26%

还本日/本次付息日 2023 年 08 月 22 日

还本/付息金额（元） 68318353

- 10 -

债券名称

2022 年福建省市政和产业园区基础设施专项债券

（六期）——2022 年福建省政府专项债券（二十八

期）

债券简称 22 福建债 29 债券代码 2205263

发行总额（亿元） 28.4814 票面利率 3.32%

还本日/本次付息日 2023 年 08 月 22 日

还本/付息金额（元） 47279124

债券名称
2022 年福建省农林水利专项债券（四期）——2022

年福建省政府专项债券（二十九期）

债券简称 22 福建债 30 债券代码 2205264

发行总额（亿元） 7.878 票面利率 3.26%

还本日/本次付息日 2023 年 08 月 22 日

还本/付息金额（元） 12841140

债券名称
2022 年福建省农林水利专项债券（五期）——2022

年福建省政府专项债券（三十期）

债券简称 22 福建债 31 债券代码 2205265

发行总额（亿元） 33.1732 票面利率 3.32%

还本日/本次付息日 2023 年 08 月 22 日

- 11 -

还本/付息金额（元） 55067512

债券名称
2022 年福建省生态环保专项债券（二期）——2022

年福建省政府专项债券（三十一期）

债券简称 22 福建债 32 债券代码 2205266

发行总额（亿元） 1.713 票面利率 3.04%

还本日/本次付息日 2023 年 08 月 22 日

还本/付息金额（元） 2603760

债券名称
2022 年福建省生态环保专项债券（三期）——2022

年福建省政府专项债券（三十二期）

债券简称 22 福建债 33 债券代码 2205267

发行总额（亿元） 3.75 票面利率 3.26%

还本日/本次付息日 2023 年 08 月 22 日

还本/付息金额（元） 6112500

债券名称
2022 年福建省生态环保专项债券（四期）——2022

年福建省政府专项债券（三十三期）

债券简称 22 福建债 34 债券代码 2205268

发行总额（亿元） 7.4092 票面利率 3.32%

还本日/本次付息日 2023 年 08 月 22 日

- 12 -

还本/付息金额（元） 12299272

债券名称
2022 年福建省社会事业专项债券（四期）——2022

年福建省政府专项债券（三十四期）

债券简称 22 福建债 35 债券代码 2205269

发行总额（亿元） 5.5574 票面利率 3.03%

还本日/本次付息日 2023 年 08 月 22 日

还本/付息金额（元） 8419461

债券名称
2022 年福建省社会事业专项债券（五期）——2022

年福建省政府专项债券（三十五期）

债券简称 22 福建债 36 债券代码 2205270

发行总额（亿元） 23.464 票面利率 3.26%

还本日/本次付息日 2023 年 08 月 22 日

还本/付息金额（元） 38246320

债券名称
2022 年福建省社会事业专项债券（六期）——2022

年福建省政府专项债券（三十六期）

债券简称 22 福建债 37 债券代码 2205271

发行总额（亿元） 25.2209 票面利率 3.32%

还本日/本次付息日 2023 年 08 月 22 日

- 13 -

还本/付息金额（元） 41866694

债券名称 2016 年福建省政府一般债券（七期）

债券简称 16 福建债 09 债券代码 1605498

发行总额（亿元） 130.9 票面利率 2.83%

还本日/本次付息日 2023 年 08 月 24 日

还本/付息金额（元） 13460447000

债券名称 2016 年福建省政府一般债券（八期）

债券简称 16 福建债 10 债券代码 1605499

发行总额（亿元） 130.9 票面利率 2.87%

还本日/本次付息日 2023 年 08 月 24 日

还本/付息金额（元） 187841500

债券名称 2016 年福建省政府专项债券（四期）

债券简称 16 福建债 12 债券代码 1605501

发行总额（亿元） 87 票面利率 2.80%

还本日/本次付息日 2023 年 08 月 24 日

还本/付息金额（元） 121800000

- 14 -

债券名称
2015 年福建省政府定向承销发行的置换专项债券

（二期）

债券简称 15 福建债 12 债券代码 1555012

发行总额（亿元） 12.6109 票面利率 4.03%

还本日/本次付息日 2023 年 08 月 27 日

还本/付息金额（元） 25410963.5

债券名称
2015 年福建省政府定向承销发行的置换一般债券

（四期）

债券简称 15 福建债 16 债券代码 1555016

发行总额（亿元） 3.3299 票面利率 4.03%

还本日/本次付息日 2023 年 08 月 27 日

还本/付息金额（元） 6709748.5

债券名称 2020 年福建省政府一般债券（二期）

债券简称 20 福建 34 债券代码 160891

发行总额（亿元） 9 票面利率 3.31%

还本日/本次付息日 2023 年 08 月 28 日

还本/付息金额（元） 29790000

- 15 -

债券名称 2020 年福建省政府一般债券（三期）

债券简称 20 福建 35 债券代码 160892

发行总额（亿元） 30.3614 票面利率 3.26%

还本日/本次付息日 2023 年 08 月 28 日

还本/付息金额（元） 49489082

债券名称 2020 年福建省政府一般债券（四期）

债券简称 20 福建 36 债券代码 160893

发行总额（亿元） 30.3614 票面利率 3.73%

还本日/本次付息日 2023 年 08 月 28 日

还本/付息金额（元） 56624011

福建省财政厅

2023 年 7 月 12 日

- 16 -

信息公开类型：主动公开